

«Ronaldinho» på par i

Ikke Brasils Ronaldo, men Portugals og Manchester Uniteds Cristiano Ronaldo. I Tinius Berntsen (10) fra Bekkelagets skikkelse.



Kompiser: Erlend Hisdal (venstre) og Tinius Berntsen spiller både fotball og går på skole sammen.

Arvid Jacobsen
arvid.jacobsen@nobl.no

ENBERG: - Favorittspilleren min er egentlig Ronaldinho, men jeg heter på Manchester

United, forteller Tinius.
- *Hvordan fikk du tak i drakten?*
- Mamma og jeg dro ned på

Oslo City og kjøpte den. Sammen med kompisen Erlend Hisdal (10) deltok Tinius på Henning Bergs Fotballskole på Ekebergsletta i helgen. Begge spiller fotball for KFUM/Oslo, og skal opp i klasse 5c på Bekkelaget skole når sommerferien er slutt.
Erlend stilte i Juventus-drakt, men det var ikke favorittlaget.
- Nei, jeg vet ikke helt. Arsenal kanskje. Men Roberto Carlos er yndlingsspilleren min. Han skyter hardt, sier Erlend.
Dette var første gangen de to guttene kunne være med på fotballskolen, og de kan fortelle om

tre kjempefine dager.
- Vi har lært mange nye fysiske øvelser, sier Tinius.
- Hvilke, da?
- Vi har lært en hvor vi skal vende, rykke og skyte, forteller Erlend.
Litt færre
Henning Bergs Fotballskole samlet i år 90 deltagere. Det er litt færre enn det pleier å være.
- Det er greit nok for da blir det veldig oversiktig, sier leder for fotballskolen, Eivind Arnevig.
- *Hvorfor blir det færre, tror du?*
- Jeg vet ikke helt, men det er i hvert fall flere og flere klubber

som arrangerer sine egne fotballskoler.
Fredag og lørdag var deltagerne delt inn i treningsgrupper, mens søndag var det miniturnering.
- Vi har kjørt mye på ferdighetstrening med mange repetisjoner, som de kanskje ikke får tid til på klubblaget sitt, sier Arnevig.
Eller satses arrangøren på å bygge et fellesskap under fotballskolen slik at andre verdier også blir prioritert.
PS! 17 frivillige gutte- og jungsoppillere stilte opp som trenere under fotballskolen.

Litt under pari for Team X-treme

Jarle og Erik Kristiansen fra Team X-treme ble nummer 30 av 130 båter da de deltok i regattaen Watski Two Star i forrige uke, og det var litt under guttas ambisjoner før start.

HANKØ: Vi startet i den største klassen og var minste båt. Første legg gikk fra Hankø til Arendal, ett strekk på ca 100 nautiske mil (ca 190 km) og med en fart på alt fra 8 til 20 km i timen tar det sin tid.

Vi fikk en meget bra start og hang godt med de større båtene mot Færder fyr og senere langs Jomfruland.

Det var med vind og ca 15 knops vind, vi seilte da med spinnaker og storsel, vi har da ca 160 kvadratmeter seil opppe, og for to mann er det forholdsvist utfordrende å hanskkes med dette, men det gikk bra.

Litt søvn

For å seile inn til Arendal er det to muligheter, det er enten på Nord siden av Tromøya eller på Sørsiden. Vi valgte Nord siden og seilte inn Tromøy'sund. Dette er et langt og smalt sund og ofte med lite vind. Vi var heldige da vinden sto bra inn hele sundet. Vel i mål i Arendal får vi sjekket del resultatet og det viser seg at vi ligger som nr 7 i klassen og 8 overall. Veldig fornøyd.

Da er det bare å stupe i sove-

posen etter en rask lapskaus.

Det blir akkurat 1,5 time på øye før vi må opp og rigge opp båten. Gå fra brygge, heise seil og gjøre klart for ny start neste aften 3 timer etter innkomst. Starten ut fra Arendal gikk bra, vi hadde vind fra Øst og kunne krysse med kurs nesten rett på

Marstrand.

Det viktige med slike lange strekk er å ta hensyn til værmedding og om det skal komme noen vindreininger eller andre endringer. Dette klarte vi ikke å få med oss på denne viktige etappen, legger ved ett utsnitt av vårt track sammenlignet med vinner tracket til «Ille Moro» som vant.

Vinden dreide markant mot syd når vi nærmet oss Skagens

rev, dette var meldt men vi klarte ikke å fange opp dette godt nok eler reagerer når vindskiftet kom.

Det er tydelig at man blir sløvt av nesten ingen søvn på andre døgn. Se vårt track som daler sydover og vi seiler nesten vek fra Marstrand, dette er skikkelig tap!!! Sett i etterkant var det nok her vi tapte stort til resten av ledet feltet.

Når vi kom til Marstrand på morgenen fredag var det samme prosedyre en gang til. Fortøye båt, pakke seil, levere registrerings skjema, sjekke start tidspunkt og 1,5 time på puta.

Ny start fra Marstrand, som igjen gikk meget bra. Vi hadde nå medvind og spinnakeren ble heis. Vi var klar over at vi lå langt bak i feltet og vi prøvde noen des-

perate forsøk på å avansere. Vi gikk langt ut i forden for om mulig få noe mer medstrøm og vi hadde nå studert værmeldingen meget nøye, den sa at det skulle bli stline med vind langs kysten. Vi lå der ute og ventet på med strømmen, den kom, men den meldte vind reduksjonen ved land kom ikke. Vi klarte dermed ikke å avansere og det var bare å bite i det sure eplet å føye seg inn i rekken bak alle de andre.

Vi var i mål i Hankø Fredag kveld kl2215, etter 53 timer 43min og 18 sekunder seiling. Slitte, men fornøyd med å ha mestret den nye og mye større båten uten noen former for ubehell. Ekstra moro at Bunde ford seileren Ludvig Daae med båten «Ille Moro» vant.